Kính gửi:

   - Ban Chỉ đạo thi các quận, huyện;

   - Lãnh đạo các Điểm thi chính thức;

   - Hiệu trưởng, Giám đốc các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Văn bản số 3077/BGDĐT-QLCL của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc thông tin thời tiết phục vụ Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) năm

2023, nhằm chuẩn bị chu đáo trong công tác tổ chức coi thi Kỳ thi tốt nghiệp

THPT diễn ra thuận lợi, an toàn, đúng quy chế,

Ban Chỉ đạo thi thành phố đề nghị Ban Chỉ đạo thi các quận, huyện,

lãnh đạo Điểm thi chính thức, Trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX chủ động

theo dõi thường xuyên, chặt chẽ diễn biến thời tiết để có phương án ứng phó kịp

thời với tình huống thời tiết bất thường tại địa phương, bảo đảm an toàn cho các

hoạt động tổ chức trong công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 theo

Công văn số 3077/BGDĐT-QLCL của Bộ GDĐT.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lê Khắc Nam (để chỉ đạo);

- BCĐ thi TP;

- Lưu: VT, KTKĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN CHỈ ĐẠO THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BCĐ
V/v thông tin thời tiết phục vụ Kỳ thi

tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023

Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2023

		2023-06-27T06:57:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T08:44:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T08:44:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T08:44:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!